

Flekskon ApS
Lilleøvænget 14, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 68 45 66

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021

Joan Bohn Rosenbeck Marcher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flekskon ApS Lilleøvnget 14, Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg CVR-nr.: 38 68 45 66 Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 4. regnskabsår
Direktion	Joan Bohn Rosenbeck Marcher
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i konsulentassistance med bogføring og regnskabsmæssig assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udgør et overskud på 9 tkr. mod et overskud i 2019/20 på 27 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 59 tkr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	459.346	396.576
1 Personaleomkostninger	-424.470	-338.764
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.612	-22.812
Resultat før finansielle poster	13.264	35.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-575	-186
Resultat før skat	12.689	34.814
4 Skat af årets resultat	-3.564	-8.140
Årets resultat	9.125	26.674
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	18.000
Overføres til overført resultat	9.125	8.674
Disponeret i alt	9.125	26.674

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.762	58.125
Periodeafgrænsningsposter	2.335	916
Tilgodehavender i alt	<u>96.097</u>	<u>59.041</u>
Likvide beholdninger	<u>34.274</u>	<u>128.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.371</u>	<u>187.959</u>
Aktiver i alt	<u>130.371</u>	<u>187.959</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.459	334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	18.000
Egenkapital i alt	59.459	68.334
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548	145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	29
Selskabsskat	2.564	8.140
Anden gæld	67.800	111.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.912	119.625
Gældsforpligtelser i alt	70.912	119.625
Passiver i alt	130.371	187.959

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-8.340	0	41.660
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.674</u>	<u>18.000</u>	<u>26.674</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	334	18.000	68.334
Udloddet udbytte	0	0	-18.000	-18.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.125</u>	<u>0</u>	<u>9.125</u>
	<u>50.000</u>	<u>9.459</u>	<u>0</u>	<u>59.459</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	353.764	287.747
Pensioner	64.450	45.585
Andre omkostninger til social sikring	6.256	5.432
	<u>424.470</u>	<u>338.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	21.612	22.812
	<u>21.612</u>	<u>22.812</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	575	186
	<u>575</u>	<u>186</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.564	8.140
	<u>3.564</u>	<u>8.140</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		